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ÄNDRADE PLANER FÖR 

UTEPLATSERNA  
      

 
 
 
Hej allihop!  
 
Tyvärr kommer inte arbetet med uteplatserna att fortsätta som det tidigare var bestämt. 
Planen var att vi skulle anlägga trädgårdarna under våren och att de skulle vara färdiga 
till sommaren.  
 
Men nu har det har visat sig att renoveringen av taket på fastigheten blir mer omfattande 
än vi först räknat med. Det innebär i sin tur att vi behöver sätta upp en byggnadsställning 
vid fasaden på husen på Ateljévägen.  
 
 
SÄKERHET OCH VÄDERSKYDD 
Byggnadsställningen behöver vi av två orsaker. Den första är säkerheten för de som 
jobbar på taket och för dig som hyresgäst. Den andra är för att kunna sätta upp ett 
väderskydd så att det inte kan regna in i fastigheten.   
 
Vår ambition är såklart att byggnadsställningen ska vara till så lite besvär som möjligt och 
inte vara i vägen för till exempel balkonger. Men eftersom vi måste ställa dem intill huset 
kommer uteplatserna inte kunna utnyttjas fullt ut under arbetets gång. 
 
 
GRÖNT TILL SOMMAREN 
För att göra det bästa av situationen och få det så trevligt som möjligt kommer vi att lägga 
ut gräset som planerat och även sätta upp häck framför på samtliga uteplatser. Det är 
alltså egentligen bara finplaneringen med blommor och snickerier som kommer att 
skjutas upp. 
 
Du som hyresgäst kommer att kunna använda din uteplats i sommar – men åtkomsten 
kommer vara begränsad. 
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Arbetet med att sätta upp byggnadsställningen påbörjas tidigast i maj och vi beräknar att 
montera ner den sista ställningen vid årsskiftet 2014/2015. 
 
Vi hoppas att det här inte ställer till allt för mycket besvär för dig i sommar, och att du har 
förståelse för att det kan bli ändringar i planeringen av renoveringsarbetet. 
 
HAR DU FLER FRÅGOR? 
Vi komma ut med mer information om bland annat ventilationen i fastigheten och 
tvättstugan samt uppfräschning av resterande källarutrymmen om cirka två veckor. Till 
dess, tveka inte att kontakta mig om du har fler frågor om projektet − så ska jag göra mitt 
alla bästa för att svara.  
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